



Պատվիրատուն՝ «Երբաղույս» ՓԲԸ

Անվանումը 2024 թ-ի գնումների փոփոխված պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Երբաղույս» ՓԲԸ 2024թ-ի ֆինանսական միջոցների հաշվին

		Գնման առարկայի	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը << դրամ	Քանակը	Գումարը << դրամ
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը						
1	2	3	4	5	6	7	
	Ապրանքներ						
1	31331192	Մալուխ ԱՎՎԳ 2*10	ԳՀ	մետր	150	50000	7500000
2	31331192	Մալուխ ԱՎՎԳ 2*16	ԳՀ	մետր	240	40000	9600000
3	31331120	Մալուխ ԱՎՎԳ 4*10	ԳՀ	մետր	310	30000	9300000
4	31331192	Մալուխ ԱՎՎԳ 4*16	ԳՀ	մետր	470	30000	14100000
5	31331140	Մալուխ ԱՎՎԳ 4*35	ԳՀ	մետր	950	300	2850000
6	44163180	Մետաղական խողովակ Փ 108*4մմ	ԳՀ	մետր	4458	2496	11127168
7	44163180	Մետաղական խողովակ Փ 89*3մմ	ԳՀ	մետր	2685	600	1611000
8	44163180	Մետաղական խողովակ Փ 57*3մմ	ԳՀ	մետր	1710	300	513000
9	44163180	Մետաղական խողովակ Փ 42*3մմ	ԳՀ	մետր	1257	200	251400
10	44311210	Ամրան A-III Փ16	ԳՀ	կգ	315	200	63000
11	44331300	Զգալար չայրած	ԳՀ	կգ	525	3000	1575000
12	44311210	Մետաղական անկյունակ 45/45/4մմ	ԳՀ	մետր	1050	120	126000
13	44311210	Պողպատյա ժապավեն 25*3	ԳՀ	մետր	*	2500	*
14	44311210/1	Պողպատյա ժապավեն 25*3	ՄԱ	մետր	330	300	99000
15	44531180	Հեղուս, մանեկ, տափօղակ	ԳՀ	կգ	1114	80	89120
16	44112730	Կտրող սկավառակ Փ 125	ԳՀ	հատ	194	100	19400
17	44112730	Կտրող սկավառակ Փ 230	ԳՀ	հատ	414	150	62100
18	44112730	Կտրող սկավառակ Փ 300	ԳՀ	հատ	1094	100	109400
19	44112730	Հղկոճ սկավառակ Փ 125	ԳՀ	հատ	414	20	8280
20	44112730	Հղկոճ սկավառակ Փ 230	ԳՀ	հատ	1360	20	27200
21	44112730	Թերթիկավոր հղկոճ սկավառակ Փ 115, N 80	ԳՀ	հատ	394	20	7880
22	44112730	Մաքրող բաժակ խոզանակ երկչերտ երկաթե մետաղալարով	ԳՀ	հատ	800	20	16000
23	44111200	Ցեմենտ 50կգ, պարկով	ԳՀ	պարկ	2895	600	1737000
24	14211100	Կապույտ ավազ	ԳՀ	մ3	*	24	*
25	14211100/1	Կապույտ ավազ	ՄԱ	մ3	13333.33	6	80000
26	19642100	Պոլիէթիլենային պարկ, 25 կգ	ԳՀ	հատ	56	2500	140000
27	18141100	Բանվորական ձեռնոց	ԳՀ	զույգ	155	2500	387500
28	44111447	Մեկուսիչ ՏՖ 20-01	ԳՀ	հատ	640	1000	640000
29	44111447	Ընկույզային մեկուսիչ ԻՏ 30	ԳՀ	հատ	1980	3000	5940000
30	31681700	Բաժանման տուփ 20*20սմ	ԳՀ	հատ	4400	300	1320000
31	31681700	Բաժանման տուփ 10*10սմ	ԳՀ	հատ	2200	300	660000
32	44111430	Ներկ նիտրո	ԳՀ	կգ	1298.33	600	779000
33	44191700	Ներկելու խոզանակ տափակ	ՄԱ	հատ	1400	30	42000
34	44521120	Փական ներքին	ԳՀ	հատ	2995	50	149750
35	44521120	Պրան կախովի փական, արտաքին	ԳՀ	հատ	6308.57	700	4416000
36	31221190	Կենցաղադային անջատիչ (արտաքին)	ԳՀ	հատ	240	100	24000
37	31221190/1	Կենցաղադային անջատիչ (արտաքին)	ԳՀ	հատ	237	200	47400

38	31684400	Վարդակ պատի (արտաքին)	ԳՀ	հատ	252	50	12600
39	31684400/1	Վարդակ պատի (արտաքին)	ԳՀ	հատ	244	150	36600
40	31221180	Պատի կոթառ E 27 պլաստմասե	ԳՀ	հատ	240	100	24000
41	31221180/1	Պատի կոթառ E 27 պլաստմասե	ԳՀ	հատ	234	100	23400
42	44322530	Կլեմնիկ	ԳՀ	հատ	*	30000	*
43	31682100	Ավտոմատի հենք	ԳՀ	հատ	720	50	36000
44	31681600	Ապահովիչ 50 Ա	ԳՀ	հատ	720	50	36000
45	31681651	Ապահովիչ 250 Ա	ԳՀ	հատ	*	50	*
46	31221190	Թողարկիչ 160Ա	ԳՀ	հատ	59900	20	1198000
47	31221190	Թողարկիչ 95Ա	ԳՀ	հատ	12000	100	1200000
48	31221190	Թողարկիչ 63Ա	ԳՀ	հատ	10000	150	1500000
49	31221190	Անջատիչ 100 Ա, ՇՕ	ԳՀ	հատ	*	10	*
50	31211180	Ավտոմատ 250Ա / եռաֆազ /	ԳՀ	հատ	18392	30	551760
51	31211180	Ավտոմատ 63Ա	ԳՀ	հատ	576	50	28800
52	31211180	Ավտոմատ 32Ա	ԳՀ	հատ	480	150	72000
53	31211180/1	Ավտոմատ 32Ա	ԳՀ	հատ	432	500	216000
54	31211180	Ավտոմատ 25Ա	ԳՀ	հատ	384	500	192000
55	31211340	Հոսանքի տրանսֆորմատոր 100/5,	ՄԱ	հատ	4000	24	96000
56	31221160	Ժամանակի ռելե	ԳՀ	հատ	3700	10	37000
57	31521280	Լամպ 60վտ	ԳՀ	հատ	85	500	42500
58	31531300	Լամպ ԼԵՂ 15 վտ	ԳՀ	հատ	360	1000	360000
59	31531300	Լամպ ԼԵՂ 45 վտ	ԳՀ	հատ	2400	20	48000
60	31531300	Լամպ ԼԵՂ 80 վտ	ԳՀ	հատ	17900	300	5370000
61	31531730	Լուսատու ԼԵՂ 50 վտ	ՔՄ	հատ	8280	4200	34776000
62	31531730	Լուսատու ԼԵՂ, (ոչ պակաս 21000 լումեն)	ՔՄ	հատ	257857.14	168	43320000
63	31531730	Լուսատու ԼԵՂ, (ոչ պակաս 26000 լումեն)	ՔՄ	հատ	271914.89	188	51120000
64	31531730	Լուսատու ԼԵՂ, (ոչ պակաս 27000 լումեն)	ՔՄ	հատ	253846.15	26	6600000
65	31531730	Լուսատու ԼԵՂ 30 վտ	ՔՄ	հատ	*	2000	*
66	31531730	Լուսատու ԼԵՂ 50 վտ	ՔՄ	հատ	*	7000	*
67	31531730	Լուսատու ԼԵՂ 100 վտ	ՔՄ	հատ	*	4000	*
68	31531730	Լուսատու ԼԵՂ 150 վտ	ՔՄ	հատ	*	3000	*
69	31531720	Ղրայվեր 60 վտ	ՄԱ	հատ	2000	49	98000
70	33731200	Պաշտպանիչ ակնոց	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
71	33731200	Պաշտպանիչ ակնոց, փոքր	ՄԱ	հատ	300	10	3000
72	33731200	Դիմակ գոյման համար	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
73	18141100	Ջողողի ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	2300	3	6900
74	39341100	Թրվածեի ռեզուկտր	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
75	39341100	Գազի ռեզուկտր	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
76	44511220	Թրվածեազազային կտրիչ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
77	44163170	Ռետինե խաղովակ, ճնշումային	ՄԱ	մետր	650	50	32500
78	44511220	Մալուխ ձգելու ճախարակ (педетка)	ՄԱ	հատ	8500	10	85000
79	44511220	Մալուխ ձգելու ճախարակի (педетка) ֆիքսող բռնակ	ՄԱ	հատ	6000	10	60000
80	44423220	Աստիճան	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
81	24111180	Թթվածին	ՄԱ	բայրն-հատ	3600	80	288000
82	18111100	Տղամարդու բանվորական ամառային արտահագուստ	ԳՀ	լրակազմ	*	110	*
83	18811230	Տղամարդու բանվորական կիսաձտկավոր կոշիկ	ԳՀ	գույգ	*	110	*
84	09132200	Բենզին ռեզուկտր	ԳՀ	լիտր	520	10000	5200000
85	09132200/1	Բենզին ռեզուկտր	ԳՀ	լիտր	475	16000	7600000
86	09134200	Ղիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	550	12000	6600000
87	09134200/1	Ղիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	520	19000	9880000
88	09411710	Սեղմված քևական գազ	ՄԱ	կգ	320	1000	320000
89	34141440	Մարդատար էլեկտրական մեքենա	ԳՀ	հատ	*	1	*
Ավտոպահեստամասեր							
1	31431100	Կուտակիչային մարտկոց 75Ա	ՄԱ	հատ	33000	4	132000
2	34331300	Ավտոմեքենայի լուսարձակի լամպ H 7	ՄԱ	հատ	2000	20	40000
3	34321100	Ետևի սննի	ՄԱ	հատ	228000	1	228000

4	34331300	Ետևի սոսիի վոան	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
5	09211650	Արգելակման հեղուկ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
6	09134100	Acblue հեղուկ	ՄԱ	լիտր	550	50	27500
7	09211610	Հիդրավլիկ յուղ	ՄԱ	լիտր	2800	30	84000
Տնտեսական ապրանքներ							
1	39224342	Աղբաման մետաղական	ՄԱ	հատ	850	5	4250
2	33761400	Ղիսպենների թղթե սրբիչ ,200թերթ	ՄԱ	հատ	680	25	17000
3	19641000	Աղբի տոպրակ 35լ-ոց (30հատ)	ՄԱ	տուփ	1250	200	250000
4	19641000	Աղբի տոպրակ 120լ-ոց (10հատ)	ՄԱ	տուփ	1480	55	81400
5	31683400	Երկարիչ 5տեղանի 5մ լարով	ՄԱ	հատ	4800	5	24000
6	31683400/1	Երկարիչ 6 տեղանի 2մ լարով	ՄԱ	հատ	3000	15	45000
7	39831245	Հեղուկ օժառ 5լ-ոց	ՄԱ	հատ	2850	15	42750
8	33761100	Ջուզարանի թուղթ Յշերտ Papyrus	ՄԱ	հատ	140	400	56000
9	39831280	Մաքրող միջոց ապակիների և հայելիների համար,փոշեգրիչով,500մլ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
10	39831240	Ժավել 1լ	ՄԱ	հատ	90	100	9000
11	39831240	Մաքրող փոշի COMET, 475գր	ՄԱ	հատ	600	15	9000
12	39831247	Ջուզարանակոնքի մաքրման միջոց Domestos	ՄԱ	հատ	1050	10	10500
13	39811300	Օդաքարսեցուցիչ	ՄԱ	հատ	390	10	3900
14	18421140	Ձեռնոց ռետինե Nice	ՄԱ	գույգ	3200	6	19200
15	39221490	Սպունգ սպասքի Vileda	ՄԱ	հատ	220	15	3300
16	39221490	Ճիլոպ սպասքի спиральLuscan	ՄԱ	հատ	80	15	1200
17	39831283	ՄՈՊ հատակի 60սմ Liso	ՄԱ	հատ	6200	3	18600
18	39831283	Կտոր ՄՈՊի 60սմ	ՄԱ	հատ	1040	10	10400
19	39831283	Շոր Mobile Service 40*40 48գր	ՄԱ	հատ	380	5	1900
20	39831281	Շոր ապակու MicrofibrTukan 40*60	ՄԱ	հատ	700	20	14000
21	39831283	Հատակի շոր 80*100	ՄԱ	հատ	650	5	3250
22	39221420	Ավել և գոգաթիակ Liso	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
23	39531600	Կարպետ մուտքի խոզանակավոր WELCOME	ՄԱ	հատ	5700	4	22800
24	39513200	Սեղանի անձեռոցիկ Cleopatra 200	ՄԱ	հատ	420	200	84000
25	41111100	Մաքուր ջուր 19լ	ՄԱ	հատ	1750	150	262500
26	41111100	Խմելու ջուր 0.5լ	ՄԱ	հատ	145	1320	191400
27	39221350	Թղթյա բաժակ 200մլ	ՄԱ	հատ	23	2400	55200
Գրասենյակային ապրանքներ							
1	30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	1500	220	330000
2	30197232	Թղթե արագակար	ՄԱ	հատ	85	50	4250
3	30197234	Թղթապանակ ռեզիստր 4սմ լայնքով	ՄԱ	հատ	540	10	5400
4	30197231	Ֆայլ 40մկ 100հատ	ՄԱ	տուփ	750	5	3750
5	30197234	Թղթապանակ ռեզիստր 8 սմ լայնքով	ՄԱ	հատ	540	60	32400
6	22811110	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
7	39263320	Օրացույց պատի 2024թ	ՄԱ	հատ	2100	20	42000
8	30199420	Թերթիկներ կշումների համար 76*76, 4 գույնի	ՄԱ	հատ	960	15	14400
9	30192130	Մատիտ գրաֆիտե AttacheMarbly HB	ՄԱ	հատ	140	20	2800
10	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	80	10	800
11	30192125	Մարկեր տարբեր գույների	ՄԱ	հատ	160	15	2400
12	39263400	Ամրակ 33սմ 50հատ քրեթոս	ՄԱ	տուփ	80	15	1200
13	24911200	Մոսինձ մատիտ 8գր Fantastic	ՄԱ	հատ	145	15	2175
14	30192160	Շտրիխ զրչանման	ՄԱ	հատ	150	10	1500
15	30197321	Կարիչ Kangaroo HD N10	ՄԱ	հատ	590	10	5900
16	30197322	Կարիչ Kangaroo HD N24/6	ՄԱ	հատ	950	3	2850
17	30197100	Կարիչի ասեգ N10 1000հատ	ՄԱ	տուփ	60	35	2100
18	30197100	Կարիչի ասեգ N24/6 1000հատ	ՄԱ	տուփ	110	10	1100

19	30199230	Օրար 115*225մ	ՄԱ	հատ	9	200	1800
20	30199232	Օրար 76*254մ	ՄԱ	հատ	19	200	3800
21	30199232	Օրար A4	ՄԱ	հատ	29	150	4350
22	30192114	Թանակ կնիքի կապույտ	ՄԱ	հատ	120	2	240
23	30192122	Ֆրչ գնդիկավոր կապույտ MSG 0.5	ՄԱ	հատ	100	200	20000
24	30141200	Հաշվիչ CITIZEN	ՄԱ	հատ	4680	6	28080
25	30193200	Թղթադարան,	ՄԱ	հատ	2400	4	9600
26	30193110	Գրասենյակային հավաքածու կրակազմ Deli E38252A 17 կտոր	ՄԱ	հատ	5300	3	15900
27	22451200	Վկայականի պատյան	ՄԱ	հատ	4500	29	130500
28	22451200/1	Վկայականի պատյան	ՄԱ	հատ	6000	5	30000
29	22451200	Վկայականի պատյանի քարտ, դիզայնով	ՄԱ	հատ	494.83	29	14350
30	22451200/1	Վկայականի պատյանի քարտ, դիզայնով	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
31	22451200	Վկայականի Երևան քաղաքի մետաղյա զինանշան	ՄԱ	հատ	5000	37	185000
32	22451200	Վկայական	ՄԱ	հատ	800	30	24000
33	22451200	Վկայականի միջուկ	ՄԱ	հատ	150	50	7500
34	22811110	Հաճախումների գրանցման մատյան	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
35	22811110	Օպերատիվ մատյան	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
36	22811110	Տեղամասերի հասցեների գրանցման մատյան	ՄԱ	հատ	2500	17	42500
37	22811110	Կարգագրերի և կարգադրությունների հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
38	22811110	Վթարների գրանցման մատյան	ՄԱ	հատ	2500	15	37500
39	22811110	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	2500	20	50000
40	22811110	Հրահանգավորումների մատյան	ՄԱ	հատ	2500	14	35000
41	22811110	Ներքին և անհատական իրավական ակտերի հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	7400	2	14800
42	22811110	Գրությունների մտից մատյան	ՄԱ	հատ	7400	2	14800
43	22811110	Գրությունների ելից մատյան	ՄԱ	հատ	7400	2	14800
		Արտադրա-տնտեսական գույքի ձեռքբերում					
1	35111130	Կրակմարիչ փոշիով 2 կգ	ՄԱ	հատ	4800	26	124800
2	35111130	Կրակմարիչի կախիչ	ՄԱ	հատ	1500	26	39000
3	42651200	Էլ. եռակցման սարք, ինվերտորային	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
4	31121270	Գեներատոր	ՄԱ	հատ	851000	1	851000
5	32551160	Բջջային հեռախոս	ՄԱ	հատ	164000	1	164000
6	42921180	Կշեռք	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
7	39121100	Գրանեղան	ԳՀ	հատ	*	12	*
8	39121420	Կցասեղան՝ (դարակով)	ԳՀ	հատ	*	1	*
9	39121420	Կցասեղան փոքր՝ (դարակով)	ԳՀ	հատ	*	1	*
10	39138110	Աթոռ մետաղյա	ԳՀ	հատ	*	31	*
11	39111190	Բազկաթոռ	ԳՀ	հատ	*	17	*
12	39121520	Գրապահարան	ԳՀ	հատ	*	8	*
13	44511700	Հարթաշուրթ	ԳՀ	հատ	*	30	*
14	44511240	Աքցան	ԳՀ	հատ	*	10	*
15	44511330	Պտուտակահան սովորական մեծ, (6 հատանոց կոմպլ.)	ԳՀ	կոմպլեկտ	*	5	*
16	44511370	Բանալիների հավաքածու N 8-27 (гаечно-накидные)	ԳՀ	հատ	*	5	*
17	44511370	Բանալիների հավաքածու N 8-27 (гаечные)	ԳՀ	հատ	*	5	*
18	44511290	Բանալիների հավաքածու վեցանկյուն	ԳՀ	կոմպլեկտ	*	5	*
19	44511370	Աստղիկ բանալիների հավաքածու	ԳՀ	կոմպլեկտ	*	5	*
20	44511343	Գայլիկոնների հավաքածու	ԳՀ	կոմպլեկտ	*	3	*
21	44511360	Գործիքների արկո	ԳՀ	հատ	*	40	*
22	39541110	Պարան	ԳՀ	մետր	*	40	*
23	44511220	Մալուխային կտրիչ	ԳՀ	հատ	*	5	*

14	50511900	Մալուխային գծերի և սարքերի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	7000000	1	7000000
15	50231200	Հենասայան հիմքերի վերականգնման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	8325000	1	8325000
16	50111130	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	8000000	1	8000000
17	50111130/1	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960000	1	960000
18	50111260	Էլեկտրական գործիքների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
19	50891200	Օդորակիչների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
20	50531200	Մուտքի-ելքի վերահսկման համակարգի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	31000	1	31000
21	60111100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	Մեքենա/օր	33800	58.5	1977300
22	60111100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	Մեքենա/օր	31500	739	23278500
23	60111100/2	Տրանսպորտային ծառայություններ	ՄԱ	Մեքենա/օր	31500	73	2299500
24	60111100/1	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	Մեքենա/օր	29900	793	23710700
25	60111100/3	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	Մեքենա/օր	28800	793	22838400
26	60181100	Ավտոմանիպուլյատորի ծառայություն	ՄԱ	Մեքենա/օր	85000	3	255000
27	79211150	Առդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2900000	1	2900000
28	79211100	Հաշվապահական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
29	76341100	Հորատման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	11775	1000	11775000
30	64211300	Ինտերնետային կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	960000	1	960000
31	79421400	Իրավաբանական ծառայություններ (հաշտարարի ծառայություններ)	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
32	73432100	Նյութական արժեքների գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
33	79951160	Աճուրդների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950000
34	72211124	Համակարգչային տեխնիկայի ծրագրային ապահովման, ինտերնետային կապի, IP հեռախոսային կապի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	540000	1	540000
35	72611100	Canon 3010, Canon LBP 6030 Canon i-sensys MF4870dn, HP 1020, HP 1109, Xerox Phaser 3125 և այլ տոների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	60	180000
36	72611100	Canon 453	ՄԱ	հատ	4000	20	80000
37	72611100	Գունավոր քարտրիջի տոների լիցքավորում HP color 180 204 A	ՄԱ	հատ	9000	8	72000
38	72611100	Գունավոր քարտրիջի տոների լիցքավորում HP color 150 A 2070 A	ՄԱ	հատ	7500	8	60000
39	72611100	Համակարգչային տեխնիկայի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
40	71311310	Զեռուցման համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
41	60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	1104800	1	1104800
42	90921100	Ախտահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
43	98391200	Կոյուղու նորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
44	99600000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
45	98391200	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
		Ընդամենը					1665991269

Ֆինանսա-տնտեսական բաժնի պետ՝



Ա. Մինասյան